
 

 

 

 
 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ГУТО-БОРОВЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

44553, вул. Острів,1, с. Гута-Боровенська, Камінь-Каширський р-н, Волинська обл. 

Телефон: 0685768005, e-mail: schoolguta20@gmail.com 

 Код ЄДРПОУ 25086497 
 

 

НАКАЗ 

17 грудня 2021 року            с. Гута-Боровенська                                         № 101  

 

Про затвердження положення 

про експертну комісію та її склад  
 

 Згідно з Законом України «Про Національний архівний фонд і архівні 

установи», Порядком утворення та діяльності комісій з проведення експертизи 

цінності документів та Порядком віднесення документів до Національного 

архівного фонду та унікальних, їх обліку та зберігання, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2007 № 1004, та рекомедацій 

Державної архівної служби «Укладання положення про експертну комісію 

об’єднання громадян, релігійної організації, підприємства, установи та 

організації, заснованих на приватній формі власності», схалених Нормативно- 

методичною комісією Укрдержархіву, протокол засідання від 26.06.2013 №2, 

з метою визначення науково-історичної і практичної цінності документів, 

створюваних в процесі діяльності ЗЗСО «Гуто-Боровенський ліцей» Камінь-

Каширської міської ради та відбору їх на державне зберігання і знищення  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Створити постійно діючу експертну комісію для проведення експертизи 

цінності документів у наступному складі: 

Голова комісії: заступник директора з навчально-виховної роботи  

                           Кузьмич Наталія Павлівна; 

Секретар комісії: Філюк Валентина Василівна; 

Члени комісії:  

- голова профкому Кузьмич Світлана Миколаївна Миколаївна; 

- заступник директора з виховної роботи Копець Наталія Адамівна; 

- вчитель Зеленко Людмила Миколаївна.  

mailto:schoolguta20@gmail.com


 2 

2. Затвердити Положення про експертну комісію ЗЗСО «Гуто-Боровенський 

ліцей» Камінь-Каширської міської ради Волинської області (додаток). 

3. Схвалити річний план роботи експертної комісії закладу на 2022 рік. 

4. Голові експертної комісії забезпечити організацію роботи експертної 

комісії згідно з Положенням та річним планом на 2022 рік.  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор закладу                                           В.І.Кузьміч 

З наказом ознайомлені                                   Н.П.Кузьмич 

                                                                          В.В.Філюк 

                                                                          С.М.Кузьмич 

                                                                          Н.А.Копець 

                                                                          Л.М.Зеленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 


